
Championnats Québécois 2023

TR - Junior Final tous résultats inclusFéminin

102.380

40.500

46.700

15.180

0.000

Corriveau, Mélina Virtuose1 (2007)

0.0000.000 14.000

0.00011.700 13.800

0.0004.000 4.280

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.500

9.200

2.500

0.000

DH2

9.500

9.200

2.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

17.000

12.000

4.400

0.000

Execution



Championnats Québécois 2023

TR - N5 16- Final tous résultats inclusFéminin

136.100

46.030

45.170

44.900

0.000

Leclair, Marinèle Virtuose1 (2009)

0.0007.600 13.030

0.0007.600 13.070

0.0007.600 13.300

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.400

9.100

8.900

0.000

DH2

9.400

9.100

8.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.000

15.400

15.100

0.000

Execution



Championnats Québécois 2023

TR - N5 17+ Final tous résultats inclusFéminin

139.150

41.920

48.380

48.350

0.500

Passage au niveau supérieur

Willimott, Amy Virtuose1 (2006)

0.0000.000 14.420

0.0009.000 14.080

0.0008.800 13.750

0.0000.500 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.500

9.100

9.100

0.000

DH2

9.500

9.100

9.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

18.000

16.200

16.700

0.000

Execution

133.300

40.720

45.240

47.340

0.000

Janevski, Léa Virtuose2 (2006)

0.0000.000 14.020

0.0008.400 13.240

0.0008.400 13.440

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.700

8.800

9.400

0.000

DH2

9.700

8.800

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

17.000

14.800

16.100

0.000

Execution

132.890

39.750

46.460

46.680

0.000

Vinette, Mathilde Virtuose3 (2004)

0.0000.000 14.050

0.0007.800 13.660

0.0007.800 13.680

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.400

9.400

9.200

0.000

DH2

9.400

9.400

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.300

15.600

16.000

0.000

Execution

130.410

40.440

43.960

46.010

0.000

Bouchard, Koralie Gymnaska-Voltigeurs4 (2005)

0.0000.000 14.740

0.0007.800 14.560

0.0007.200 14.510

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.900

8.800

9.500

0.000

DH2

9.900

8.800

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.800

12.800

14.800

0.000

Execution

126.200

36.400

44.180

45.620

0.000

Perron, Laurane Trampoline Intercité5 (2005)

0.0000.000 13.400

0.0007.400 13.280

0.0007.400 13.220

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.300

9.400

0.000

DH2

9.600

9.300

9.400

0.000

2.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.400

14.200

15.600

0.000

Execution

113.570

40.820

36.210

36.540

0.000

Théoret, Élia Trampoline Intercité6 (2006)

0.0000.000 14.120

0.0005.900 10.910

0.0007.100 10.540

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.800

7.500

7.400

0.000

DH2

9.800

7.500

7.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.900

11.900

11.500

0.000

Execution



Championnats Québécois 2023

TR - N5 17+ Final tous résultats inclusFéminin

100.000

37.660

42.970

19.370

0.000

Croteau, Mathilde Zénith7 (2004)

0.0000.000 13.360

0.0007.100 13.170

0.0004.000 5.470

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.000

9.300

3.700

0.000

DH2

9.000

9.300

3.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.300

13.400

6.200

0.000

Execution



Championnats Québécois 2023

TR - N6 17- Final tous résultats inclusFéminin

115.580

41.610

25.020

48.950

0.000

Leporé, Amylia Viagym1 (2009)

0.0000.000 15.310

0.0005.400 7.520

0.0009.700 14.750

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.500

4.700

9.200

0.000

DH2

9.500

4.700

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.800

7.400

15.300

0.000

Execution

67.670

39.500

5.290

22.880

0.000

St-Pierre-Lepitre, Gaëlle Trampoline Intercité2 (2008)

0.0000.000 13.500

0.0001.500 1.390

0.0005.200 6.280

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.600

0.900

4.600

0.000

DH2

9.600

0.900

4.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.400

1.500

6.800

0.000

Execution



Championnats Québécois 2023

TR - N7 Final tous résultats inclusFéminin

48.140

5.190

46.560

0.000

Boisseau, Mathilde Québec Performance1 (2004)

0.0008.800 14.240

0.0001.300 1.490

0.0008.300 14.160

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.300

1.000

8.900

0.000

DH2

9.300

1.000

8.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.800

1.400

15.200

0.000

Execution

94.700

44.430

46.540

46.180

0.000

Bourdages, Noémie Dynamix2 (2006)

0.0007.800 14.130

0.0009.000 14.040

0.0009.000 13.680

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.400

8.800

9.100

0.000

DH2

9.400

8.800

9.100

0.000

1.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

14.100

14.700

14.400

0.000

Execution

92.720



Championnats Québécois 2023

TR - P1 12- Final tous résultats inclusFéminin

128.940

40.040

44.120

44.780

0.000

Standard Qc

Boudrias, Floraly Viagym1 (2011)

0.3000.000 12.540

3.7003.600 12.020

3.7003.600 12.180

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.200

9.200

0.000

DH2

9.600

9.200

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

17.600

15.600

16.100

0.000

Execution

127.800

39.310

44.080

44.410

0.000

Standard Qc

Nardi, Alicia Viagym2 (2011)

0.2000.000 12.410

3.8003.600 12.180

3.8003.600 12.210

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.600

9.800

0.000

DH2

9.800

9.600

9.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.900

14.900

15.000

0.000

Execution

127.270

39.080

44.600

43.590

0.000

Standard Qc

Schoeb, Justine Viagym3 (2013)

0.0000.000 11.380

3.6003.600 11.200

3.6003.600 11.390

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.500

9.200

0.000

DH2

9.700

9.500

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

18.000

16.700

15.800

0.000

Execution

126.190

39.430

42.600

44.160

0.000

Standard Qc

Paquin, Zoey Trampoline Intercité4 (2011)

0.0000.000 12.030

3.0003.000 11.600

3.6003.600 11.660

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.500

9.200

9.200

0.000

DH2

9.500

9.200

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

17.900

15.800

16.100

0.000

Execution

125.840

38.380

43.100

44.360

0.000

Standard Qc

Brossard, Maëla Virtuose5 (2011)

0.1000.000 12.380

2.8002.500 12.200

2.8002.500 12.460

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.400

9.300

9.700

0.000

DH2

9.400

9.300

9.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.500

16.300

16.900

0.000

Execution

125.070

36.970

43.680

44.420

0.000

Standard Qc

Boudrias, Béatrice Viagym6 (2012)

0.0000.000 11.570

3.6003.600 11.480

3.6003.600 11.720

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.200

9.500

9.500

0.000

DH2

9.200

9.500

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.200

15.500

16.000

0.000

Execution



Championnats Québécois 2023

TR - P1 12- Final tous résultats inclusFéminin

124.350

38.940

43.120

42.290

0.000

Standard Qc

Turcotte, Alizé Virtuose7 (2012)

0.0000.000 12.240

3.2003.200 11.620

3.2003.200 11.890

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.400

9.400

0.000

DH2

9.700

9.400

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

17.000

15.700

14.600

0.000

Execution

124.080

38.340

42.300

43.440

0.000

Standard Qc

Rioux, Maeva Actigym8 (2011)

0.0000.000 12.040

3.0003.000 11.400

3.0003.000 11.740

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.700

10.000

9.700

0.000

DH2

9.700

10.000

9.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.600

14.900

16.000

0.000

Execution

80.370

37.870

42.500

0.000

0.000

Standard Qc

Bélanger, Laurence Actigym9 (2011)

0.0000.000 11.870

3.6003.600 11.000

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.700

0.000

0.000

DH2

9.800

9.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.200

14.600

0.000

0.000

Execution

80.160

37.480

42.680

0.000

0.000

Standard Qc

Baciu, Andrea Virtuose10 (2012)

0.0000.000 11.580

3.2003.200 11.180

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.500

9.700

0.000

0.000

DH2

9.500

9.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.400

15.400

0.000

0.000

Execution

79.520

38.350

41.170

0.000

0.000

Standard Qc

Deslauriers, Léa Viagym11 (2011)

0.0000.000 11.650

3.0003.000 11.470

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.300

0.000

0.000

DH2

9.600

9.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

17.100

14.400

0.000

0.000

Execution

78.860

36.360

42.500

0.000

0.000

Standard Qc

Joseph, Celya Virtuose12 (2012)

0.0000.000 11.560

2.6002.600 11.800

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.000

9.500

0.000

0.000

DH2

9.000

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.800

16.000

0.000

0.000

Execution



Championnats Québécois 2023

TR - P1 12- Final tous résultats inclusFéminin

78.330

35.990

42.340

0.000

0.000

Standard Qc

Lilia, Bisson Unigym13 (2011)

0.0000.000 11.190

3.3003.300 11.440

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.200

9.500

0.000

0.000

DH2

9.200

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.600

14.800

0.000

0.000

Execution

78.240

37.160

41.080

0.000

0.000

Standard Qc

Bordeleau, Alexandrine Trampoline Intercité14 (2013)

0.0000.000 11.360

2.5002.500 11.180

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.300

9.500

0.000

0.000

DH2

9.300

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.500

15.400

0.000

0.000

Execution

78.130

36.670

41.460

0.000

0.000

Standard Qc

Chatigny, Raphaëlle Viagym15 (2011)

0.0000.000 11.870

3.1003.100 11.560

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.500

9.200

0.000

0.000

DH2

9.500

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.300

14.500

0.000

0.000

Execution

76.590

36.110

40.480

0.000

0.000

Chénier, Aurély Virtuose16 (2011)

0.0000.000 10.810

2.5002.500 10.280

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.700

0.000

0.000

DH2

9.800

9.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.500

15.500

0.000

0.000

Execution



Championnats Québécois 2023

TR - P1 13+ Final tous résultats inclusFéminin

129.750

38.840

45.060

45.850

0.000

Standard Qc

Rousseau, Sofia Trampoline Intercité1 (2009)

0.0000.000 11.990

3.6003.600 12.110

3.6003.600 12.350

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.600

9.600

0.000

DH2

9.700

9.500

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

17.100

16.200

16.700

0.000

Execution

129.600

39.180

45.980

44.440

0.000

Standard Qc

Blais, Raphaëlle Gymnaska-Voltigeurs2 (2009)

0.0000.000 12.580

3.7003.600 12.580

3.6003.600 12.240

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.400

9.100

0.000

DH2

9.700

9.400

9.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.900

16.700

15.900

0.000

Execution

127.670

40.010

44.310

43.350

0.000

Standard Qc

Simard, Élodie Dynamix3 (2010)

0.1000.000 13.010

3.6003.600 12.260

3.6003.600 11.750

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.500

9.300

0.000

DH2

10.000

9.200

9.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

17.100

15.500

15.100

0.000

Execution

127.140

39.070

43.440

44.630

0.000

Standard Qc

Wei, Sarah Virtuose4 (2009)

0.0000.000 12.770

3.6003.600 12.090

3.7003.600 12.330

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.900

9.400

9.600

0.000

DH2

9.900

9.500

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.400

14.700

15.400

0.000

Execution

126.780

39.200

43.030

44.550

0.000

Standard Qc

Chayer, Marianne Excel Gym5 (2007)

0.0000.000 12.000

3.6003.600 11.330

3.6003.600 11.650

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.200

9.700

0.000

DH2

9.800

9.200

9.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

17.400

15.300

16.000

0.000

Execution

126.010

40.200

42.170

43.640

0.000

Standard Qc

Coulombe, Emy Dynamix6 (2010)

0.3000.000 13.500

2.7002.500 12.970

2.7002.500 12.940

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.900

9.200

9.600

0.000

DH2

9.900

9.600

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.500

14.600

15.900

0.000

Execution



Championnats Québécois 2023

TR - P1 13+ Final tous résultats inclusFéminin

124.650

38.230

43.280

43.140

0.000

Standard Qc

Vanasse, Corine Virtuose7 (2010)

0.2000.000 13.130

3.3003.000 13.030

3.3003.000 13.040

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.400

9.200

0.000

DH2

9.700

9.500

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.200

14.500

14.600

0.000

Execution

122.200

38.020

43.390

40.790

0.000

Standard Qc

Lemay, Azalie Trampoline Intercité8 (2010)

0.0000.000 11.770

3.1003.100 11.290

0.0003.100 11.690

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.300

9.300

9.500

0.000

DH2

9.400

9.500

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.900

16.500

16.500

0.000

Execution

85.500

0.000

40.950

44.550

0.000

Standard Qc

Hébert, Marianne Dynamix9 (2010)

0.0000.000 0.000

3.2003.200 10.800

3.6003.600 11.650

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

0.000

9.600

9.700

0.000

DH2

0.000

9.500

9.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

0.000

14.200

16.000

0.000

Execution

81.160

38.970

42.190

0.000

0.000

Standard Qc

Archer, Elizabeth Virtuose10 (2008)

0.0000.000 12.170

3.0003.000 11.890

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.100

9.400

0.000

0.000

DH2

9.300

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

17.600

14.800

0.000

0.000

Execution

79.240

36.990

42.250

0.000

0.000

Standard Qc

Savage, Heidi Zénith11 (2009)

0.0000.000 11.790

3.1003.100 11.750

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.900

0.000

0.000

DH2

9.800

9.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.400

14.400

0.000

0.000

Execution

79.100

37.760

41.340

0.000

0.000

Standard Qc

Leduc, Charlotte Gymnaska-Voltigeurs12 (2008)

0.0000.000 11.960

2.7002.700 11.890

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.200

0.000

0.000

DH2

9.500

9.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.200

14.800

0.000

0.000

Execution



Championnats Québécois 2023
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78.200

38.820

39.380

0.000

0.000

Gratton, Élisabeth Étoile13 (2008)

0.0000.000 11.720

3.0003.000 10.830

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.700

0.000

0.000

DH2

9.800

9.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

17.300

12.800

0.000

0.000

Execution

76.210

37.430

38.780

0.000

0.000

Boivin, Élizabeth Gymnaska-Voltigeurs14 (2010)

0.0000.000 11.980

2.0002.000 11.230

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.100

0.000

0.000

DH2

9.800

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.700

14.400

0.000

0.000

Execution
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139.690

40.780

49.120

49.790

0.000

Standard Qc

Beaudoin, Emma Trampoline Intercité1 (2011)

0.2000.000 13.780

4.5004.300 13.520

4.5004.300 13.490

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.200

9.800

9.500

0.000

DH2

9.200

9.800

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

17.600

17.000

18.000

0.000

Execution

135.660

40.200

48.210

47.250

0.000

Standard Qc

Benoit, Alyssa Viagym2 (2010)

0.1000.000 13.300

4.6004.500 13.210

4.5004.500 13.050

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.900

9.800

9.100

0.000

DH2

9.900

9.800

9.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.900

16.100

16.100

0.000

Execution

134.070

39.160

47.530

47.380

0.000

Standard Qc

Beaudoin, Camille Gymnaska-Voltigeurs3 (2010)

0.3000.000 13.860

4.7004.400 13.630

4.8004.500 13.680

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.400

9.500

9.000

0.000

DH2

9.400

9.500

9.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.600

15.300

15.400

0.000

Execution

133.680

39.500

47.410

46.770

0.000

Standard Qc

Leblanc, Gabrielle Trampoline Intercité4 (2010)

0.0000.000 12.900

4.3004.300 12.710

4.3004.300 12.570

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.400

9.600

0.000

DH2

9.700

9.400

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.900

16.700

16.000

0.000

Execution

132.760

38.740

47.020

47.000

0.000

Standard Qc

Cloutier, Laurie Trampoline Intercité5 (2010)

0.0000.000 12.640

4.1004.100 12.620

4.0004.000 12.700

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.200

9.700

9.600

0.000

DH2

9.200

9.700

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.900

16.500

16.700

0.000

Execution

131.840

38.440

46.030

47.370

0.000

Standard Qc

Sénéchal, Clémence Étoile6 (2011)

0.0000.000 12.840

4.3004.300 12.630

4.4004.300 13.170

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.200

9.000

0.000

DH2

9.600

9.200

9.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.000

15.600

16.500

0.000

Execution
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130.720

37.920

46.170

46.630

0.000

Standard Qc

Robitaille, Amy Dynamix7 (2011)

0.0000.000 12.420

4.1004.100 12.170

4.1004.100 12.330

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.300

9.300

9.700

0.000

DH2

9.300

9.300

9.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.200

16.500

16.400

0.000

Execution

128.720

38.250

45.160

45.310

0.000

Standard Qc

Brazeau, Maëlle Dynamix8 (2010)

0.0000.000 12.250

4.1004.100 12.060

4.1004.100 12.410

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.500

9.100

0.000

DH2

9.800

9.500

9.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.200

15.400

15.600

0.000

Execution

82.520

37.570

44.950

0.000

0.000

Standard Qc

Phonepraseuth, Tiffany Virtuose9 (2011)

0.0000.000 12.070

4.4004.400 11.950

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.200

9.100

0.000

0.000

DH2

9.200

9.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.300

15.100

0.000

0.000

Execution

82.230

34.730

47.500

0.000

0.000

Standard Qc

Genest, Florence Québec Performance10 (2010)

0.0000.000 11.630

4.5004.500 12.800

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

8.100

9.400

0.000

0.000

DH2

8.100

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.000

16.300

0.000

0.000

Execution

81.880

37.240

44.640

0.000

0.000

Standard Qc

Blain, Lilie Dynamix11 (2010)

0.0000.000 12.640

4.1004.100 12.240

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.300

0.000

0.000

DH2

9.700

9.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

14.900

14.900

0.000

0.000

Execution

81.710

37.050

44.660

0.000

0.000

Standard Qc

Berthiaume, Alice Étoile12 (2010)

0.0000.000 12.250

4.3004.300 11.860

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.500

0.000

0.000

DH2

9.600

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.200

14.700

0.000

0.000

Execution
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79.990

36.580

43.410

0.000

0.000

Gauthier, Florence Viagym13 (2011)

0.0000.000 12.180

4.4004.400 11.510

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.200

9.100

0.000

0.000

DH2

9.200

9.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.200

14.000

0.000

0.000

Execution

78.610

35.790

42.820

0.000

0.000

Atikessé, Olivia Québec Performance14 (2011)

0.0000.000 11.590

4.0004.000 11.520

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.300

9.200

0.000

0.000

DH2

9.300

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

14.900

14.100

0.000

0.000

Execution

77.920

39.320

38.600

0.000

0.000

Marchand, Charlotte Trampoline Intercité15 (2011)

0.0000.000 13.120

3.5003.500 10.800

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.500

7.800

0.000

0.000

DH2

9.500

7.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.700

13.000

0.000

0.000

Execution

77.270

32.440

44.830

0.000

0.000

T. Nadeau, Justine Dynamix16 (2012)

0.0000.000 10.840

4.1004.100 11.830

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

8.200

9.400

0.000

0.000

DH2

8.200

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

13.400

15.400

0.000

0.000

Execution

67.140

22.670

44.470

0.000

0.000

Camille, Desjardins Unigym17 (2011)

0.0000.000 7.670

4.3004.300 12.170

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

5.800

9.000

0.000

0.000

DH2

5.800

9.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

9.200

14.700

0.000

0.000

Execution
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137.640

39.900

48.040

49.700

0.000

Standard Qc

Viau, Chloé Étoile1 (2008)

0.0000.000 13.400

4.5004.500 13.240

4.6004.500 13.600

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.400

9.800

0.000

DH2

9.700

9.400

9.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.800

16.400

17.200

0.000

Execution

137.230

40.070

48.010

49.150

0.000

Standard Qc

Longval, Julianne Actigym2 (2008)

0.1000.000 13.570

4.3004.300 13.610

4.5004.300 13.750

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.200

9.500

9.600

0.000

DH2

9.200

9.500

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

17.200

16.300

17.000

0.000

Execution

133.810

38.990

47.070

47.750

0.000

Standard Qc

Mathieu, Angéline Gymnaska-Voltigeurs3 (2009)

0.0000.000 12.990

4.5004.500 12.970

4.5004.500 12.950

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.200

9.100

9.100

0.000

DH2

9.200

9.100

9.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.800

16.000

16.700

0.000

Execution

133.760

38.120

47.350

48.290

0.000

Standard Qc

Piché, Mélodie Trampoline Intercité4 (2007)

0.0000.000 12.820

4.3004.300 12.550

4.3004.300 13.190

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.300

9.600

9.200

0.000

DH2

9.300

9.600

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.000

16.600

17.300

0.000

Execution

133.230

39.360

45.310

48.560

0.000

Standard Qc

Forest, Janie-Rose Québec Performance5 (2009)

0.3000.000 13.860

4.7004.500 13.410

4.8004.500 13.760

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.000

9.200

9.000

0.000

DH2

9.000

9.200

9.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.200

13.500

16.500

0.000

Execution

132.360

38.990

46.500

46.870

0.000

Standard Qc

Carbonell, Cassandre Viagym6 (2006)

0.0000.000 12.590

4.5004.500 12.200

4.5004.500 12.270

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.500

9.400

9.300

0.000

DH2

9.500

9.400

9.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.900

15.900

16.300

0.000

Execution
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131.760

38.480

46.540

46.740

0.000

Standard Qc

Gobeil, Noémie Virtuose7 (2008)

0.0000.000 12.380

3.9003.900 12.640

3.9003.900 12.640

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.400

9.700

9.800

0.000

DH2

9.400

9.700

9.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.700

16.400

16.500

0.000

Execution

95.580

38.430

47.060

10.090

0.000

Standard Qc

Garon, Maé-Rose Viagym8 (2009)

0.2000.000 13.630

4.2003.900 13.660

1.2001.200 2.890

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.200

9.700

1.600

0.000

DH2

9.200

9.700

1.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.400

15.600

3.200

0.000

Execution

84.520

38.660

45.860

0.000

0.000

Standard Qc

Lemelin, Kamylle Virtuose9 (2006)

0.0000.000 12.760

4.5004.500 12.060

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.600

0.000

0.000

DH2

9.700

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.200

15.200

0.000

0.000

Execution

84.330

38.470

45.860

0.000

0.000

Standard Qc

Monarque, Camille Gymnitours10 (2004)

0.0000.000 12.770

4.5004.500 12.560

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.200

0.000

0.000

DH2

9.600

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.100

15.100

0.000

0.000

Execution

83.230

38.030

45.200

0.000

0.000

Standard Qc

Mercil, Livia Québec Performance11 (2008)

0.0000.000 12.030

4.3004.300 11.900

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.300

8.700

0.000

0.000

DH2

9.300

8.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.700

16.000

0.000

0.000

Execution

82.880

37.950

44.930

0.000

0.000

Standard Qc

Goudreau, Marie-Laurence Gymnaska-Voltigeurs12 (2008)

0.0000.000 12.350

4.2004.200 11.930

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.500

8.900

0.000

0.000

DH2

9.500

8.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.100

15.700

0.000

0.000

Execution
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82.740

37.900

44.840

0.000

0.000

Standard Qc

Adjemian, Sevanne Asymétriques13 (2008)

0.0000.000 12.000

4.4004.400 12.240

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.600

0.000

0.000

DH2

9.700

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.200

14.200

0.000

0.000

Execution

82.490

37.650

44.840

0.000

0.000

Standard Qc

Doté, Ophélie Étoile14 (2008)

0.0000.000 12.350

4.3004.300 12.040

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.600

0.000

0.000

DH2

9.800

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.500

14.600

0.000

0.000

Execution

82.010

37.890

44.120

0.000

0.000

Standard Qc

Noreau, Charlie Actigym15 (2007)

0.0000.000 12.590

4.0004.000 12.020

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.900

9.500

0.000

0.000

DH2

9.900

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.400

14.600

0.000

0.000

Execution

81.400

36.920

44.480

0.000

0.000

Standard Qc

Pedneault, Éliane Viagym16 (2008)

0.0000.000 11.820

4.4004.400 11.480

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.300

9.600

0.000

0.000

DH2

9.300

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.800

14.600

0.000

0.000

Execution

81.320

37.010

44.310

0.000

0.000

Standard Qc

Mercier, Danyka Gym Express17 (2009)

0.0000.000 12.010

4.5004.500 11.210

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.300

9.400

0.000

0.000

DH2

9.300

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.700

14.700

0.000

0.000

Execution

81.240

37.180

44.060

0.000

0.000

Standard Qc

Mallet Pelland, Coralie Viagym18 (2009)

0.0000.000 12.080

4.4004.400 11.360

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.400

9.500

0.000

0.000

DH2

9.400

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.700

14.400

0.000

0.000

Execution
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78.610

33.580

45.030

0.000

0.000

Gélinas, Mégan Dynamix19 (2005)

0.0000.000 11.580

4.2004.200 12.630

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

8.500

9.100

0.000

0.000

DH2

8.500

9.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

13.500

14.900

0.000

0.000

Execution

77.830

37.600

40.230

0.000

0.000

Zoélie , Neville-Roy Unigym20 (2006)

0.0000.000 12.200

3.5003.500 10.430

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.600

8.700

0.000

0.000

DH2

9.600

8.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.800

14.100

0.000

0.000

Execution

70.590

38.450

32.140

0.000

0.000

Poirier, Sybelle Gymnaska-Voltigeurs21 (2009)

0.0000.000 12.850

2.9002.900 9.040

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

8.900

6.100

0.000

0.000

DH2

8.900

6.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.700

11.200

0.000

0.000

Execution

62.360

14.190

48.170

0.000

0.000

Tousignant, Mylie Trampoline Intercité22 (2007)

0.0000.000 5.090

4.4004.400 13.070

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

3.400

9.500

0.000

0.000

DH2

3.400

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

5.700

16.800

0.000

0.000

Execution
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145.910

41.070

52.260

52.580

0.000

Standard Qc

Schaerli, Jasmine Trampoline Intercité1 (2008)

0.3000.000 13.770

6.2006.000 13.760

6.3006.000 13.680

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.200

9.200

0.000

DH2

9.600

9.200

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

17.400

17.100

17.400

0.000

Execution
Champ.Est

139.100

38.600

49.380

51.120

0.000

Standard Qc

Delisle, Mélodie Actigym2 (2008)

0.0000.000 13.400

6.0006.000 13.280

6.0006.000 13.220

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.100

9.100

9.600

0.000

DH2

9.100

9.100

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.100

15.000

16.300

0.000

Execution
Champ.Est

138.970

40.200

49.230

49.540

0.000

Standard Qc

Baciu, Ana-Maria Virtuose3 (2009)

0.1000.000 13.700

5.5005.500 13.230

5.5005.500 13.240

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.400

9.300

0.000

DH2

9.600

9.400

9.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.800

15.600

16.000

0.000

Execution
Champ.Est

137.750

39.220

49.250

49.280

0.000

Standard Qc

Bell, Gabrielle Gymnitours4 (2008)

0.2000.000 13.720

5.5005.200 13.850

5.3005.200 13.580

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.200

9.200

9.200

0.000

DH2

9.200

9.200

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.100

15.500

16.000

0.000

Execution
Champ.Est

137.190

38.650

48.950

49.590

0.000

Standard Qc

Lajoie, Alessia Gymnitours5 (2008)

0.0000.000 13.450

5.2005.100 13.550

5.3005.100 13.590

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.400

9.300

9.400

0.000

DH2

9.400

9.300

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.800

15.800

16.200

0.000

Execution
Champ.Est

137.080

39.210

48.720

49.150

0.000

Standard Qc

Godin, Ariane Dynamix6 (2009)

0.0000.000 13.510

5.2005.200 13.520

5.2005.200 13.450

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.300

9.100

0.000

DH2

9.600

9.300

9.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.100

15.500

16.200

0.000

Execution
Champ.Est



Championnats Québécois 2023

TR - P3 Final tous résultats inclusFéminin

136.600

39.310

48.460

48.830

0.000

Standard Qc

Philibert-Richard, Emmy Dynamix7 (2007)

0.0000.000 13.310

4.5004.500 13.460

4.5004.500 13.230

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.000

9.200

9.300

0.000

DH2

9.000

9.200

9.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

17.000

16.800

17.300

0.000

Execution
Champ.Est

136.420

39.740

48.410

48.270

0.000

Standard Qc

Brown, Maïka Dynamix8 (2007)

0.0000.000 13.540

4.5004.500 13.310

4.5004.500 13.270

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.700

9.300

0.000

DH2

9.800

9.700

9.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.400

16.400

16.700

0.000

Execution
Champ.Est

85.440

38.900

46.540

0.000

0.000

Standard Qc

Vidori, Stella Rose Dynamix9 (2008)

0.0000.000 13.200

4.5004.500 13.140

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.500

9.300

0.000

0.000

DH2

9.500

9.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.200

15.100

0.000

0.000

Execution

85.280

37.730

47.550

0.000

0.000

Standard Qc

Blanchette, Daphnee Gymnaska-Voltigeurs10 (2008)

0.0000.000 12.930

5.2005.200 13.050

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.700

0.000

0.000

DH2

9.700

9.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.100

14.400

0.000

0.000

Execution

80.340

35.510

44.830

0.000

0.000

Vigneault, Kaylee Trampoline Intercité11 (2008)

0.0000.000 11.710

5.3005.300 11.430

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.100

9.000

0.000

0.000

DH2

9.100

9.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

14.700

13.800

0.000

0.000

Execution

59.430

11.180

48.250

0.000

0.000

Duhamel, Séréna Zénith12 (2007)

0.0000.000 3.980

6.0006.000 12.650

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

2.700

9.300

0.000

0.000

DH2

2.700

9.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

4.500

14.300

0.000

0.000

Execution



Championnats Québécois 2023

TR - P3 Final tous résultats inclusFéminin

55.510

7.530

47.980

0.000

0.000

Bouchard, Kayla Trampoline Intercité13 (2006)

0.0000.000 2.830

5.3005.300 13.180

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

1.700

9.500

0.000

0.000

DH2

1.700

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

3.000

14.700

0.000

0.000

Execution



Championnats Québécois 2023

TR - P4 Final tous résultats inclusFéminin

142.270

36.250

51.120

54.900

0.000

Élém
en

t M
o
b
.

Head Moreno, Bianca Viagym1 (2008)

0.0000.000 12.450

7.4007.400 12.920

7.4007.400 13.600

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

8.300

8.700

9.300

0.000

DH2

8.300

8.700

9.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.500

14.700

17.200

0.000

Execution
Champ.Est

137.070

38.530

48.730

49.810

0.000

Élém
en

t M
o
b
.

Desbiens, Elio Gymnitours2 (2003)

0.0000.000 13.430

7.0007.000 13.230

7.0007.000 13.010

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.600

8.500

9.000

0.000

DH2

9.600

8.500

9.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.500

13.000

13.800

0.000

Execution
Champ.Est

136.720

37.290

49.640

49.790

0.000

Nadeau, Éliza Viagym3 (2004)

0.0000.000 12.990

6.9006.900 12.740

6.9006.900 12.490

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.300

9.100

9.300

0.000

DH2

9.300

9.100

9.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.000

14.000

14.200

0.000

Execution
Champ.Est

104.950

36.440

47.980

20.530

0.000

Élém
en

t M
o
b
.

Méthot, Laurence Unigym4 (2004)

0.0000.000 12.640

6.0006.000 12.580

2.7002.700 4.930

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.200

9.600

3.700

0.000

DH2

9.200

9.600

3.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

14.600

13.800

6.500

0.000

Execution
Champ.Est

102.670

18.820

34.170

49.680

0.000

Labrie, Arianne Zénith5 (2005)

0.0000.000 6.820

3.9003.900 9.370

6.0006.000 13.680

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

4.700

5.900

9.100

0.000

DH2

4.700

5.900

9.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

7.300

11.100

14.900

0.000

Execution
Champ.Est



Championnats Québécois 2023

TR - Senior Final tous résultats inclusFéminin

52.580

55.880

55.630

0.000

Méthot, Sophiane Virtuose1 (1998)

0.00014.200 15.280

0.00015.000 15.380

0.00014.200 15.230

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.500

9.600

9.200

0.000

DH2

9.500

9.600

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

13.600

15.900

17.000

0.000

Execution

111.510

54.420

55.030

54.480

0.000

Milette, Sarah Virtuose2 (1997)

0.00014.400 15.320

0.00015.000 15.430

0.00014.000 15.180

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

8.700

9.300

8.900

0.000

DH2

8.700

9.300

8.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.000

15.300

16.400

0.000

Execution

109.510

48.820

32.870

25.120

0.000

Roy, Anne-Jolie Québec Performance3 (2006)

0.00011.400 14.520

0.0006.900 11.870

0.0005.700 7.220

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.300

5.300

4.700

0.000

DH2

9.300

5.300

4.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

13.600

8.800

7.500

0.000

Execution

73.940


